MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 02/2018/COPEX
CURSOS: (A) –  LÍNGUA ESPANHOLA - BÁSICO I; (B) –  LÍNGUA INGLESA - BÁSICO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS SELECIONADOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), campus de Tabuleiro do Norte, através da Coordenação de

Pesquisa e Extensão – COPEX, e o Instituto Centro  de  Ensino  Tecnológico  – CENTEC/Centro  Vocacional  Tecnológico  – CVT/Tabuleiro

do  Norte, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final dos Selecionados conforme o Aditivo n°01 que alterou os prazos do

cronograma pertencente ao Edital n°02/2018/COPEX – Cursos: (a) –  Língua Espanhola - Básico I; (b) – Língua Inglesa – Básico I, adotando o critério

de classificação estabelecido no item 7 e nos seus subitens.

A lista encontra-se em anexo.

Tabuleiro do Norte (CE), 28 de março de 2018.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 02/2018/COPEX
CURSOS: (A) –  LÍNGUA ESPANHOLA - BÁSICO I; (B) –  LÍNGUA INGLESA - BÁSICO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS SELECIONADOS

 LÍNGUA ESPANHOLA - BÁSICO I – CATEGORIA SERVIDORES

NOME PRÓPRIO
DATA DE

NASCIMENTO
QUAL CURSO DESEJA

FAZER
CATEGORIA

SE VOCÊ ESCOLHEU AS VAGAS PARA
SERVIDORES/TERCEIRIZADOS DO IFCE, INFORME A DATA

EM QUE VOCÊ COMEÇOU A TRABALHAR NA
INSTITUIÇÃO.

1
PRISCILA MARCIA

MAIA DA SILVA 07/05/1982
LÍNGUA ESPANHOLA

BÁSICO I
SERVIDORES/TERCEIRIZADOS

DO IFCE 19/05/2015

2

ANNA ESTER
DE OLIVEIRA

ARAÚJO 11/12/1992
LÍNGUA ESPANHOLA

BÁSICO I
SERVIDORES/TERCEIRIZADOS

DO IFCE 19/05/2015

LEGENDA:   CLASSIFICADOS      | LISTA DE ESPERA

LÍNGUA ESPANHOLA - BÁSICO I – CATEGORIA ALUNOS

  LEGENDA:   CLASSIFICADOS      | LISTA DE ESPERA

NOME PRÓPRIO

DATA DE
NASCIMENTO

QUAL CURSO
DESEJA FAZER

CATEGORIA
SE VOCÊ ESCOLHEU AS VAGAS PARA ALUNOS,

INFORME A MODALIDADE E PERÍODO QUE
ESTÁ MATRICULADO

PONTUAÇÃO

1

FRANCISCO JAKSON
DE JESUS SILVA

19/12/1994
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS

TABULEIRO DO
NORTE

SUBSEQUENTE (CURSANDO O S4) 40

2

ANA FABRINE
DOS REIS SOUZA

19/09/1999
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS

TABULEIRO DO
NORTE

SUBSEQUENTE (CURSANDO O S4) 40

3

ANA FABRINE
DOS REIS DE SOUZA

19/09/1999
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS

TABULEIRO DO
NORTE

SUBSEQUENTE (CURSANDO O S4) 40

4

LARA
CAVALCANTE
RODRIGUES

15/03/2002
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS

TABULEIRO DO
NORTE

INTEGRADO (CURSANDO O 2ºANO) 20

5

ISADORA
MAIA MOREIRA

06/04/2002
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS

TABULEIRO DO
NORTE

INTEGRADO (CURSANDO O 2ºANO) 20

6

MARIA NEUDA
DA SILVA MAIA

13/08/1970
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS

TABULEIRO DO
NORTE

SUBSEQUENTE (CURSANDO O S1) 10

 LÍNGUA ESPANHOLA - BÁSICO I – CATEGORIA COMUNIDADE EXTERNA

NOME PRÓPRIO

DATA DE
NASCIMENTO

QUAL CURSO
DESEJA FAZER

CATEGORIA

SE VOCÊ ESCOLHEU AS
VAGAS PARA COMUNIDADE
EXTERNA, INFORME QUAL A

SUA ESCOLARIDADE

POSSUI
CAPACITAÇÃO EM

CURSO DE INGLÊS OU
ESPANHOL COM
CARGA HORÁRIA

MÍNIMA DE 40
HORAS/AULAS

PONTUAÇÃO

1
JOSÉ MARIA

DANIEL
21/01/1974

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. SIM 60

2
MICHELLE

SALDANHA DE SOUZA
03/07/1984

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. SIM 60

3
SANDOVAL

MOREIRA GONDIM
11/08/1957

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

4
MARIA CLEUBERLENE

MAURÍCIO DE ALENCAR
MAIA

18/09/1958
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

5
MARIA CLEUDIVÂNIA

MAURÍCIO DE ALENCAR
GONDIM

12/06/1962
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

6
MARIA ANTÔNIA

SALDANHA
26/03/1963

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

7
SHIRLLE

NOGUEIRA DOS
SANTOS

31/10/1971
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

8
JOSÉ CLÉCIO

MOREIRA
08/10/1976

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

9
NALKENIO REDSON
SILVA DE ARAÚJO

10/11/1977
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

10
JOERLAN

MOREIRA DE AQUINO
08/12/1978

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

11
ROBERTO

MACIEL DE LIMA
19/07/1979

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

12
MARIA ELIZÂNGELA
LIMA DE AQUINO

10/12/1979
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

13
GLAUCIANE

MENEZES SOUZA
TARGINO

10/10/1981
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

14
HILDENY

CORREIA DE OLIVEIRA
25/01/1982

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

15
FRANCIMEIRE

DE SOUZA
30/05/1982

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

16
MARIA SELMA
DE OLIVEIRA

14/11/1982
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

17 LUCIENE 23/12/1982 LÍNGUA COMUNIDADE CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

CORREIA DE OLIVEIRA ESPANHOLA
BÁSICO I

EXTERNA

18
DANIEL

MAIA DE ARAÚJO
15/06/1983

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

19
MARIA JOSE

MACEDO MOREIRA
25/08/1984

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

20
DIANA KERLEY

CABÓ MAIA
17/01/1986

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

21
PAULA PRISCILLA

GONÇALVES PINHEIRO
BARRETO

09/08/1987
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

22
ANA PAULA

MAURÍCIO GONDIM
12/07/1988

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

23
LINAMÁRIA

DE LIMA OLIVEIRA
12/02/1989

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

24
MARIA LIDIANNY

DE OLIVEIRA DE LIMA
06/08/1989

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

25
ROBSON GILNEY

DA SILVA NASCIMENTO
08/09/1989

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

26
LINARIA

DE MELO OLIVEIRA
28/01/1991

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

27
ANDRESSA

VIANA ALVES
02/12/1991

LÍNGUA
ESPANHOLA

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

BÁSICO I

28
FRANCISCA IARA

FERREIRA DO
NASCIMENTO

18/11/1992
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

29
LILDEANNY

DE ALENCAR IZÍDIO
04/01/1993

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

30
RAFAEL

MACÁRIO DA SILVA
19/08/1993

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

31
MARIA GEISA DANIEL

DE OLIVEIRA
27/09/1993

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

32
MARIELLENA
MAIA SOARES

24/02/1994
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

33
LUANA LORRANA
DA SILVA MAIA

30/06/1994
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

34
KETHURA KIMBERLY

GOMES DO
NASCIMENTO

13/01/1995
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

35
ANDREZA NAYARA
BATISTA MOREIRA

08/05/1995
LÍNGUA

ESPANHOLA
BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

36
LANASSA

DOS REIS OLIVEIRA
01/07/1995

LÍNGUA
ESPANHOLA

BÁSICO I

COMUNIDADE
EXTERNA

CONCLUIU O ENSINO MÉDIO. NÃO 30

LEGENDA:   CLASSIFICADOS      | LISTA DE ESPERA

LÍNGUA INGLESA - BÁSICO I – CATEGORIA SERVIDORES

NOME PRÓPRIO
DATA DE

NASCIMENTO
QUAL CURSO DESEJA

FAZER
CATEGORIA

SE VOCÊ ESCOLHEU AS VAGAS PARA
SERVIDORES/TERCEIRIZADOS DO IFCE,

INFORME A DATA EM QUE VOCÊ
COMEÇOU A TRABALHAR NA

INSTITUIÇÃO.

1
ALLAN

DA SILVA MAIA 29/10/1985
LÍNGUA INGLESA

BÁSICO I
SERVIDORES/TERCEIRIZADOS DO

IFCE 20/01/2011

2
PERSIA REGILDA
MAIA REBOUÇAS 14/04/1976

LÍNGUA INGLESA
BÁSICO I

SERVIDORES/TERCEIRIZADOS DO
IFCE 01/08/2011

3
FÁBIO RODRIGO
FEITAS MENDES 30/04/1990

LÍNGUA INGLESA
BÁSICO I

SERVIDORES/TERCEIRIZADOS DO
IFCE 18/10/2012

4
GEOCIVAM

ALVES DE FARIAS 28/02/1983
LÍNGUA INGLESA

BÁSICO I
SERVIDORES/TERCEIRIZADOS DO

IFCE 13/10/2014

5

RENATA NÁGELA
LIMA BARROS

GUEDES 24/08/1988
LÍNGUA INGLESA

BÁSICO I
SERVIDORES/TERCEIRIZADOS DO

IFCE 28/08/2017

6

PAULO CESAR
DE OLIVEIRA
JANUÁRIO 17/01/1986

LÍNGUA INGLESA
BÁSICO I

SERVIDORES/TERCEIRIZADOS DO
IFCE 26/01/2018

7

BETH SEBNA
DA SILVA
MENEZES 01/08/1993

LÍNGUA INGLESA
BÁSICO I

SERVIDORES/TERCEIRIZADOS DO
IFCE 26/01/2018

LEGENDA:   CLASSIFICADOS      | LISTA DE ESPERA

LÍNGUA INGLESA - BÁSICO I – CATEGORIA ALUNOS

NOME PRÓPRIO
DATA DE

NASCIMENTO
QUAL CURSO
DESEJA FAZER

CATEGORIA

SE VOCÊ ESCOLHEU
AS VAGAS PARA

ALUNOS, INFORME A
MODALIDADE E

PERÍODO QUE ESTÁ
MATRICULADO

SE VOCÊ ESCOLHEU AS
VAGAS PARA ALUNOS,

INFORME A MODALIDADE E
PERÍODO QUE ESTÁ

MATRICULADO

PONTUAÇÃO

1

FRANCISCO
JAKSON

DE JESUS SILVA 19/12/1994

LÍNGUA
INGLESA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

NORTE
SUBSEQUENTE

(CURSANDO O S4) NÃO 40

2

NATIELE
GUIMARÃES DE

LIMA 07/09/1999

LÍNGUA
INGLESA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

NORTE
SUBSEQUENTE

(CURSANDO O S4) NÃO 40

3

ANA FABRINE
DOS REIS DE

SOUZA 19/09/1999

LÍNGUA
INGLESA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

NORTE
SUBSEQUENTE

(CURSANDO O S4) NÃO 40

4
ELISIÁRIO

SILVA DIAS 06/02/1960

LÍNGUA
INGLESA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

NORTE
SUBSEQUENTE

(CURSANDO O S2) NÃO 20

5
MARIA NEUDA
DA SILVA MAIA 13/08/1970

LÍNGUA
INGLESA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

NORTE
SUBSEQUENTE

(CURSANDO O S1) NÃO 10

6

CELHANI
CHAVES DE
OLIVEIRA 25/05/1971

LÍNGUA
INGLESA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

NORTE
SUBSEQUENTE

(CURSANDO O S1) NÃO 10

7

RILDEJANE
INGRID

DE ALMEIDA 07/06/1993

LÍNGUA
INGLESA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

NORTE
SUBSEQUENTE

(CURSANDO O S1) NÃO 10

8
SAMARA
ANGELA 30/09/1993

LÍNGUA
INGLESA

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

SUBSEQUENTE
(CURSANDO O S1) NÃO 10

DOS SANTOS
ELIAS

BÁSICO I NORTE

9

FELIPE
GUERREIRO

PINTO 29/12/1993

LÍNGUA
INGLESA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

NORTE
SUBSEQUENTE

(CURSANDO O S1) NÃO 10

10

MARCELO
AGUIAR DA

SILVA 05/07/1996

LÍNGUA
INGLESA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

NORTE
SUBSEQUENTE

(CURSANDO O S1) NÃO 10

11
RAIANE

DE SOUZA LIMA 19/06/1997

LÍNGUA
INGLESA
BÁSICO I

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS TABULEIRO DO

NORTE
SUBSEQUENTE

(CURSANDO O S1) NÃO 10

LEGENDA:   CLASSIFICADOS      | LISTA DE ESPERA

LÍNGUA INGLESA - BÁSICO I – CATEGORIA COMUNIDADE EXTERNA

Nome próprio
Data de

Nascimento
Qual curso

deseja fazer
Categoria

Se você escolheu as vagas
para COMUNIDADE

EXTERNA, informe qual a
sua escolaridade

Possui capacitação em curso de
Inglês ou Espanhol com carga

horária mínima de 40 horas/aulas
Pontuação

1
JEORGE
SILVA 25/07/1978

Língua Inglesa
Básico I

Comunidade
Externa Concluiu o Ensino médio. Sim 60

2
Jonas

Lopes Soares 28/04/1994
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Sim 60

3
Maria Rayanne

Mendes Rodrigues 10/03/1996
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Sim 60

4
Athallany

Andrade Maia 25/10/1996
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Sim 60

5
Taís

de Lima de Souza 20/03/2000
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Sim 60

6
MARIA EDUARDA

MAIA DE ALMEIDA 25/04/2000
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Sim 60

7
ANA CAROLINA
FREIRE CHAVES 26/06/2000

Língua Inglesa
Básico I

Comunidade
Externa Concluiu o Ensino médio. Sim 60

8

ANTONIA
HELIDA DE

ANDRADE CHAVES 01/09/1958
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

9

Ádna
Balduíno dos

Santos 26/07/1970
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

10

SOCORRO
ALDENI CAMPÊLO

LIMA 19/01/1972
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

11
Joana Angélica

Luciano 26/12/1973
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

12
Aglaer Veridiana

Bezerra Bessa 21/04/1974
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

13
Denis Kildary
Maia Pinto 30/10/1976

Língua Inglesa
Básico I

Comunidade
Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

14
Cláudio

Siqueira Chaves 21/12/1976
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

15
José Cláudio

Mendes Maia 21/04/1978
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

16
ROBERTO

MACIEL LIMA 19/07/1979
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

17
Galberlânio

Feitosa Maia 16/08/1979
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

18

GLAUCIANE
MENEZES SOUZA

TARGINO 10/10/1981
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

19
Hildeny

Correia de Oliveira 25/01/1982
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

20
Francimeire

de Souza 30/05/1982
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

21

ANDREA
ROCKSANA

LIMA DE SOUSA 23/10/1982
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

22
Maria Selma
de Oliveira 14/11/1982

Língua Inglesa
Básico I

Comunidade
Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

23
Luciene

Correia de Oliveira 23/12/1982
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

24

JOYCE MARIELE
DE OLIVEIRA DA

COSTA 25/11/1985
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

25

FRANCISCO IRAN
JÚNIOR DIAS DE

LIMA 22/05/1988
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

26

ANA PAULA
MAURÍCIO
GONDIM 12/07/1988

Língua Inglesa
Básico I

Comunidade
Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

27
ADAILSON

VIEIRA MAIA 01/09/1988
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

28

ROBSON GILNEY
DA SILVA

NASCIMENTO 08/09/1989
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

29
Nayara

Maciel de Freitas 14/09/1992
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

30

Francisco William
Martins Freire

Júnior 10/03/1993
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

31
Vandir

Costa Chaves 04/04/1993
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

32

RAFAEL
MACÁRIO DA

SILVA 19/08/1993
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

33
Maria Geisa

Daniel de Oliveira 27/09/1993
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

34
Larissa

Chaves de Almeida 17/11/1993
Língua Inglesa

Básico I
Comunidade

Externa Concluiu o Ensino médio. Não 30

LEGENDA:   CLASSIFICADOS      | LISTA DE ESPERA